Директору ГАПОУ ИКЭСТ
                                                                                                          Кудиновой Н.Ф
                                                                                                          от студента ______________
                                                                                                          курс ______группа________
                                                                                                          форма обучения___________
                                                                                                                             (очная, заочная)

                                                                                                          Ф.И.О___________________

Заявление

Прошу предоставить индивидуальный график обучения в связи с перезачётом

ранее освоенных дисциплин.

«___»________________2020г

                                                                     ___________________/_______________________/